
UCHWAŁA NR III.12.2014
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594, zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 645,1318, z 2014 r. Dz. U. poz. Nr 379, 1072) art.212 
ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, zmiany z 2013 r. 
Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r. Dz. U. poz. 379, 911, 1146, 1626) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 204 777 zł.

I. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 176 994 zł.

1. Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
176 994 zł

1) dochody bieżące w kwocie 176 994 zł

a) subwencje ogólne z budżetu państwa, część oświatowa subwencji ogólnej w kwocie 176 994 zł.

II. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 8 000 zł.

1. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 8 000 zł

1) dochody bieżące w kwocie 8 000 zł

a) dotacje na zadania bieżące w kwocie 8 000 zł

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie 8 000 zł.

III. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 19 783 zł.

1. Rozdział 90002 Gospodarka odpadami w kwocie w kwocie 19 783 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 19 783 zł

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 19 783 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich w kwocie 19 783 zł, płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Budowa słonecznej 
suszarni ustabilizowanych osadów ściekowych dla oczyszczalni ścieków w Ujeździe)

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 204 777 zł.

I. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 49 276 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 49 276 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 49 276 zł

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 49 276 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich w kwocie 49 276 zł, płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Przebudowa 
instalacji grzewczych w obiektach oświatowych na terenie gminy Ujazd- odnawialne źródła energii).

II. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 100 002 zł.

1. Rozdział 90002 Gospodarka odpadami w kwocie w kwocie 100 002 zł

1) dochody bieżące w kwocie 100 002 zł

Id: AE5357DD-DE4F-4C8C-90CC-7E2AE6E71BCC. Podpisany Strona 1



a) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 100 002 zł (Środki na usuwanie 
azbestu).

III. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 55 499 zł.

1. Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 55 499 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 55 499 zł

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 55 499 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich w kwocie 55 499 zł, płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Zabudowa pomp 
ciepła (powietrze-woda) oraz wykonanie boiska do siatkówki plażowej w obiekcie sportowym przy ul. 
Chrobrego w Ujeździe- 42 195 zł, Modernizacja boiska sportowego w Ujeździe wraz z rozbudową 
infrastruktury towarzyszącej- 13 304 zł).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: AE5357DD-DE4F-4C8C-90CC-7E2AE6E71BCC. Podpisany Strona 2




